別記要領様式第７号-①（要領５関係）

                                                               社福協第           号

                                                               令和  年  月  日

                        様

                                                      群馬県社会福祉協議会

                                                      会     長

就職準備金貸付決定通知書

 あなたがお申し込みになりました就職準備金は、審査の結果、下記のとおり貸付決定いたしました。

貸 付 番 号    第     号

貸 付 金 額                     円

貸 付 期 間     年   月   ～      年   月

備 考

 ただし、就職準備金の貸付けは、就業証明書（別記要領様式第２号－④）

を提出していただき、貸付契約を締結した後、行います。